ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕНЗЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

   «18» августа 2021 г.                                                                           № 98.3/01-05

        Приказ

Об утверждении состава муниципальной апелляционной комиссии по

аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей

образовательных учреждений, подведомственных отделу образования

администрации Пензенского района  на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и сроках

проведения аттестации руководителей и кандидатов на должности руководителей

муниципальных образовательных учреждений, подведомственных отделу

образования администрации Пензенского района», утвержденным приказом отдела

образования администрации Пензенского района  от 18.08.2021 № 98.1/01-05, с целью

удовлетворения либо отклонения апелляции во время проведения аттестации

кандидатов на должность руководителя и руководителей образовательных

учреждений, подведомственных отделу образования администрации Пензенского в

2021-2022 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

1.  1. Утвердить состав апелляционной комиссии отдела образования

администрации Пензенского района(приложение 1).

2.Апелляционной комиссии отдела образования администрации Пензенского

района рассматривать апелляции в течение 7 рабочих дней с момента их

поступления.

3. Эксперту по методической работе  отдела  образования на Чемодуровой Е.В.

обеспечить доведение настоящего приказа до руководителей муниципальных

образовательных учреждений.

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                                     Р.В.Греднев

С приказом ознакомлена:

                                                                                                                  Чемодурова Е.В.

Приложение 1

к приказу отдела образования администрации

Пензенского района

от 18.08.2021 № 98.3/01-05

Состав муниципальной апелляционной комиссии отдела образования
администрации Пензенского района

1. Греднев Роман

Васильевич

Начальник отдела образования администрации
Пензенского района, председатель комиссии

 Члены комиссии:

2. Белоусов Виктор
Александрович

председатель РК профсоюза работников
народного образования и науки Пензенского
района

3. Юрченко татьяна
Анатольевна

Директор МОБУСОШ с.Воскресеновка

4. Алюшева Алсу
Джаферовна

Заведующий МБДОУ д/с «Спутник» с.Засечное

5 Мамонова Татьяна
Витальевна

Ведущий экономист отдела образования
администрации Пензенского района

6. Морозова Нина
Федоровна

Ведущий специалист опеки и попечительства
отдела образования администрации Пензенского
района